
HECKL s.r.o., Přemyslova 153, 278 01 Kralupy nad Vltavou  |  www.heckl.cz  |  info@heckl.cz  |  +420 313 034 333

Uvedené hmotnosti jsou orientační, mohou se lišit ±5 %. Údaje v katalogu jsou pouze informativní, HECKL s.r.o. má právo je kdykoliv  
bez upozornění změnit, a to jak z technických nebo komerčních důvodů. Katalog obsahuje technické informace jen pro některé druhy  
a rozměry produktů. V případě potřeby podrobnějších informací kontaktujte naše technické oddělení.

katalog 14/2023-04

Zemní soupravy a poklopy 

300

86

13

Deska Vario 15 plastová

Použití
•	 Slouží	k	usazení	poklopu	v	terénu	bez	nutnosti	jeho	dalšího	podkládání
•	 Zaručují	souosost	poklopu	se	zemní	soupravou
•	 Zabraňují	propadání	poklopů

varIo 15
Vlastnosti 
•	 Pevnost	a	odolnost	vůči	mechanickému	poškození

Technický popis 
•	 Vyrobena	z	polypropylenu,	barva	černá

Hmotnost: 0,43	kg

p30
Vlastnosti 
•	 Pevnost	a	odolnost	vůči	mechanickému	poškození

Technický popis 
•	 Vyrobena	z	tvárné	litiny	GGG	(EN	-	GJS)	s	povrchovou	úpravou	bitumenem	

Hmotnost: 3,2	kg

Deska podkladová hydrantová HECKL
Použití 
•	 Podkladová	deska	je	určena	k	pokládce	hydrantových	poklopů.	Umožňuje	přímé	osazení	
poklopu	při	zabudování	a	díky	své	originální	konstrukci	také	fixaci	polohy	poklopu

Vlastnosti 
•	 S	ohledem	na	použitý	materiál	(PP)	nedochází	k	poškození	desky	a	tudíž	k	následné	změně	
polohy	uložení	poklopu.	Díky	své	nízké	hmotnosti	umožňuje	snadnou	manipulaci	jak	při	
přepravě,	tak	při	vlastní	montáži

Technický popis
•	 Vyrobena	z	polypropylenu,	barva	černá

Hmotnost: 1,7	kg

	vyhovuje						x	není	vhodná						—	nepoužívá	se	

Desky podkladové
kataloGoVé	číSlo	ViZ	tabUlka

výrobce VaRio	15 P30
 ventilová šoupátková ventilová šoupátková

	VaG   x x
 Hawle   x x
	HECkl    

	VoD-ka    

	Zoigo  x x x
	Saint-Gobain —  — 

aliaxis  — x —
	George	Fischer  — x —

Deska	P30	litinová

255

28,5

75

25

8

8

9

115
170

255

28,5

75

25

8

8

9

115
170

Možnosti použití podkladové desky VARIO

katalogové	číslo
Plastová	univerzální	podkladová	deska	
VaRio	15 ZaC1500000000

litinová	univerzální	podkladová	deska	
P30 ZC29000000000

Plastová	podkladová	deska	hydrantová Zb45200000000

333

44
0

25
35

238

34
4

55
5

455

Deska	hydrantová




